crédito especial e dá outras providinciae. 

A Câmara Municipal de =RE RIOS DE MINAS decreta e eu, 

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a resti-

tuir a Cristovão Coelho e outros, a importância de Cr$ 2.800.000, 

00 (dois milhões e oitocentos mil cruzeiros) recolhida através do 

conhecimento de receita n2 5259, talão n2 101, °xereteio de 1.992, 

de 30.11.1992, tendo em vista não ter sido lavrada a respectiva 

escritura de transferá.ncia do imóvel proveniente do ITBI recolhido 

aos cofres municipais.